
ZARZĄDZENIE NR 0050/28/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz zmian w budżecie 
gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 4 uchwały 
Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2022 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 38.376.582,75 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 30.759.692,75 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 7.616.890,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 42.069.005,03 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie - 31.201.167,09 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie - 10.867.837,94 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8552E546-8A85-4C5A-8558-05339B235518. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/28/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 11 marca 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 948 427,08 142 165,50 1 090 592,58  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 120 000,00 30 960,00 150 960,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 30 960,00 30 960,00 
 

 85295  Pozostała działalność 0,00 111 205,50 111 205,50  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 111 205,50 111 205,50 
 

855   Rodzina 6 411 051,00 51,00 6 411 102,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 51,00 51,00 102,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

51,00 51,00 102,00 
 

          
Razem: 38 234 366,25 142 216,50 38 376 582,75  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8552E546-8A85-4C5A-8558-05339B235518. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/28/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 11 marca 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 563 680,00 0,00 563 680,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 050,00 0,00 131 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 400,00 0,00 45 400,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 432 630,00 -2 800,00 429 830,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -2 800,00 700,00 
 70078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 2 800,00 2 800,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 800,00 2 800,00 

750   Administracja publiczna 10 435 321,00 0,00 10 435 321,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 600,00 0,00 53 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -3 075,00 14 925,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 075,00 3 075,00 

758   Różne rozliczenia 490 300,00 -78 500,00 411 800,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 490 300,00 -78 500,00 411 800,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 343 800,00 -78 500,00 265 300,00 

801   Oświata i wychowanie 11 620 507,74 0,00 11 620 507,74 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38 732,00 0,00 38 732,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 600,00 9 600,00 19 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 29 132,00 -9 600,00 19 532,00 
852   Pomoc społeczna 2 529 807,08 142 165,50 2 671 972,58 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 637 527,00 460,00 637 987,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 500,00 -1 340,00 35 160,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 800,00 790,00 76 590,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 100,00 1 010,00 15 110,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 350 000,00 30 960,00 380 960,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 30 960,00 30 960,00 

 85295  Pozostała działalność 49 080,00 110 745,50 159 825,50 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 108 981,40 108 981,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8552E546-8A85-4C5A-8558-05339B235518. Podpisany Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500,00 -500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 224,10 4 724,10 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00 40,00 840,00 

855   Rodzina 6 862 123,00 51,00 6 862 174,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 51,00 51,00 102,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51,00 51,00 102,00 
 85504  Wspieranie rodziny 135 650,00 0,00 135 650,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 -180,00 7 820,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 150,00 180,00 3 330,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 304 647,63 78 500,00 6 383 147,63 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 076 518,00 0,00 2 076 518,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -500,00 2 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 500,00 500,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 515 000,00 78 500,00 2 593 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 78 500,00 2 578 500,00 
         

Razem: 41 926 788,53 142 216,50 42 069 005,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8552E546-8A85-4C5A-8558-05339B235518. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

